Совет Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ
От 18.09.2015     №7
О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Раменского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раменского сельского поселения, руководствуясь разделом 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, утвержденного Решением Совета Раменского сельского поселения от 18.09.2015 №_______ «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области», Совет Раменского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Раменского сельского поселения:
1.1. Назначить половину членов конкурсной комиссии в количестве 3 человек:
Нагареву Ольгу Геннадьевну
Горелову Нину Андреевну
[bookmark: _GoBack]Волкову Ольгу Викторовну
1.2. Ходатайствовать перед Главой Палехского муниципального района о назначении половины членов конкурсной комиссии в количестве 3 человек в течение двух недель с момента получения настоящего решения.
2. Настоящее решение направить Главе Палехского муниципального района в день подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Раменского
сельского поселения
Палехского муниципального района                                 Горелова Н.А.